
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it  

Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023 – fax 0862.431295 

Per eventuali informazioni rivolgersi a: Giuseppina Persia – Manuela Salvati (operatrici incaricate) – tel: 0862.432744 - 2097 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

D.D.G. n. 637 - 2021 Prot. n. 91496 del 28.07.2021 Allegati 0 

Anno 2021 tit. VII cl. 1 fasc. 39 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  il D.D.G. Rep. n. 587 – 2021 del 9.07.2021 con il quale è stato pubblicato il 

Bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 

incarico di collaborazione nell’ambito del Progetto Rete Ottica Metropolitana 

per la P.A. e rete ottica sperimentale per la città dell’Aquila – “INCIPICT”; 

VERIFICATO che alla data di scadenza del Bando non è stata presentata alcuna domanda di 

partecipazione; 

RITENUTO  opportuno procedere alla riapertura dei termini di scadenza del Bando al fine di 

garantire la copertura del posto;  

DISPONE 

Art. 1 – Sono riaperti i termini di presentazione delle candidature, secondo le modalità indicate 

all’art. 4 del Bando, per giorni 10 a decorrere dal giorno successivo alla data di pubblicazione 

del presente Dispositivo sull’Albo Ufficiale di Ateneo; 

 

Art. 2 – Il presente Dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi 

dell’Aquila all’indirizzo https://www.univaq.it/section.php?id=1391 e sull’apposita pagina del 

sito all’indirizzo http://www.univaq.it/section.php?id=98.  

 

            

            L’Aquila, 28.07.2021 

 

            IL DIRETTORE GENERALE                                                                                              

                                                                Dott. Pietro Di Benedetto 

                                                     F.to Pietro Di Benedetto 

 

 

Data di pubblicazione all’Albo: 28.07.2021 

Data di scadenza: 7.08.2021 

 
   

mailto:conc@strutture.univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it
https://www.univaq.it/section.php?id=1391
http://www.univaq.it/section.php?id=98

